
 

1 

 

 

 

 

Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského  kraje 
                                

                Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Přehled o událostech 

     na území HZS Jihočeského kraje 

 

  
za  8. 1. 2011 

 
  
 

 

 

                              

  

                                                 

  

 

 

 

 

 

 

                                           zpracovala :  por. Ing. Vendula Matějů   
                  tisková mluvčí HZS Jihočeského kraje 

 



 

2 

 

 

 

Územní odbor  České Budějovice 

Sobota 8. ledna 

11:37 Technický zásah – V ulici J. Š. Baara č. p. 1779/32 v Českých Budějovicích 

otevřeli hasiči z centrální stanice dveře bytu, za kterými byly zabouchnuté potraviny 

na rozpálené plotně.  

15:19 Dopravní nehoda – Během dvaceti minut provedla profesionální jednotka 

z centrální stanice úklid vozovky po dopravní nehodě. Jednotka zlikvidovala drobný 

únik provozních látek z vozovky v Pekárenské ulici v Českých Budějovicích. 

18:57 Technický zásah – Další nouzové otevření dveří bytu evidují profesionálové 

z centrální stanice v ulici K. Weise č. p. 2517/16 v Českých Budějovicích. 

 

 

Územní odbor Český Krumlov 

Sobota 8. ledna 

20:06 Dopraví nehoda – Pomocí navijáku vytáhli hasiči z centrální stanice Český 

Krumlov ze svodidel u obce Hořice na Šumavě havarované osobní auto. Při nehodě 

nebyl nikdo zraněn, na místě hasiči spolupracovali s Policií ČR.  

 

  

Územní odbor Jindřichův Hradec 

Sobota 8. ledna 

11:05 Planý poplach – Do ulice 9. května v Jindřichově Hradci vyjela k ohlášenému 

požáru osobního automobilu profesionální jednotka z centrální stanice. Hasiči na 

místě zjistili, že se nejedná o požár, ale o technickou závadu na hadici a kouř linoucí 

se z vozu je zapříčiněn nečistotami na motoru. Jednotka HZS na místě nezasahovala. 

 

     

Územní odbor Písek 

Sobota 8. ledna 

13:41 Technický zásah – Jednotka SDH Mirovice vyjela ve své obci k čerpání vody. 

22:08 Záchrana osob – Dvě osoby, které vyhrožovaly skokem ze střechy domu č. p. 1304 

v Hradišťské ulici v Písku, sundali ve spolupráci s Policií ČR pomocí 

automobilového žebříku profesionální hasiči z místní centrální stanice.  

  

   

Územní odbor Prachatice 

Sobota 8. ledna 



 

3 

 

 

 

15:26 Technický zásah – Jednotka SDH obce Nová Pec zajistila ve své obci na žádost 

starosty úklid vánoční výzdoby.  

 

                              

Územní odbor Strakonice 

Sobota 8. ledna 

13:41 Technický zásah – Odvětrání zakouřených půdních prostor, kde bylo podezření na 

požár, provedla v obci Tchořovice v domě č. p. 58 profesionální jednotka ze stanice 

Blatná. 

                   

 

Územní odbor Tábor 

Sobota 8. ledna  Bez událostí 

 


